

# **The Green Hat ApS**

**Bistrupvej 67 A, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 33 36 29 78**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

**Carl Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Green Hat ApS Bistrupvej 67 A 3460 Birkerød  Hjemmeside: <a href="http://www.thegreenhat.dk">www.thegreenhat.dk</a>  CVR-nr.: 33 36 29 78 Stiftet: 1. december 2010 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Henrik Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Cleardrive Holding ApS, CVR-nr.: 33362943, København E-Transporter Holding ApS, CVR-nr.: 34735212, Brønshøj Princh ApS, CVR-nr. 36730013, Tranbjerg J
<b>Associerede virksomheder</b>	Cleanfuse ApS, CVR-nr.: 32893716, Greve Hillerød Bioforgasning P/S CVR-nr.: 33586280, Hvidovre Hillerød Bioforgasning ApS CVR-nr.: 33584342, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og investere i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.765 t.kr. mod -16.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse har givet tilsagn om fortsat, at støtte op om selskabet og sikre en tilstrækkelig finansiering af driften og investeringer i forhold til strategien, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.971</b>	<b>-26</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-4.501.891	-11.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.596.884	957
Andre finansielle indtægter	0	79
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.254	-4.750
Øvrige finansielle omkostninger	-748.362	-801
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.764.594</b>	<b>-16.346</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.764.594</b>	<b>-16.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.764.594	-16.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.764.594</b>	<b>-16.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.950.000	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.742.652	3.743
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.692.652</u>	<u>3.743</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.692.652</u></b>	<b><u>3.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.621	1.555
	Tilgodehavender i alt	<u>1.236.621</u>	<u>1.555</u>
	Likvide beholdninger	42.406	4
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.279.027</u></b>	<b><u>1.559</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.971.679</u></b>	<b><u>5.302</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	17.525.000	80
5	Overført resultat	-21.871.104	-18.107
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.346.104</b>	<b>-18.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.250	38
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.278.532	23.291
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.317.783	23.329
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.317.783</b>	<b>23.329</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.971.679</b>	<b>5.302</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse har givet tilsagn om fortsat at støtte op om selskabet og sikre en tilstrækkelig finansiering af driften og investeringer i forhold til strategien, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere sin kapital ved hjælp af egen indtjening.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.789.994	1.440
Tilgang i årets løb	2.008.254	350
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>3.798.248</b>	<b>1.790</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.789.994	-40
Årets nedskrivning	-58.254	-1.750
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.848.248</b>	<b>-1.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.950.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos The Green Hat ApS kr.
Cleardrive Holding ApS, CVR-nr.: 33362943, København	100 %	-805.384	-72.854	0
E-Transporter Holding ApS, CVR-nr.: 34735212, Brønshøj	55,24 %	2.531.209	-16.707	0
Princh ApS, CVR-nr. 36730013, Tranbjerg J	54 %	595.038	-1.404.962	1.950.000
		<b>2.320.863</b>	<b>-1.494.523</b>	<b>1.950.000</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	6.742.652	8.143
Afgang i årets løb	0	-1.400
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>6.742.652</b>	<b>6.743</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-3.000.000	0
Årets nedskrivning	0	-3.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-3.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.742.652</b>	<b>3.743</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos The Green Hat ApS kr.
Cleanfuse ApS, CVR-nr.: 32893716, Greve	50 %	0	0	0
Hillerød Bioforgasning P/S CVR- nr.: 33586280, Hvidovre	32 %	7.175.391	-82.578	3.704.398
Hillerød Bioforgasning ApS CVR- nr.: 33584342, Hvidovre	32 %	98.149	5.869	38.224
		<b>7.273.540</b>	<b>-76.709</b>	<b>3.742.622</b>

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
Kontant kapitaludvidelse	17.445.000	0
	<b>17.525.000</b>	<b>80</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

I 2010 er selskabet stiftet med kr. 80.000 i kapital til kurs 100

I 2015 har der været kapitalforhøjelse med kr. 2.500.000 til kurs 100

I 2015 har der været kapitalforhøjelse med kr. 2.800.000 til kurs 100

I 2015 har der været kapitalforhøjelse med kr. 11.620.000 ved konvertering af gæld til kurs 100

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
I 2015 har der været kapitalforhøjelse med kr. 525.000 til kurs 100		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-18.106.510	-1.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.764.594</u>	<u>-16.346</u>
	<b><u>-21.871.104</u></b>	<b><u>-18.107</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 290. Det er valgt ikke at indregne dette aktiv i årsrapporten da der ikke er en konkret forventning om, at selskabet kan udnytte dette inden for de kommende år.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om støtte til Cleardrive Holding ApS, Cleardrive A/S, Cleanfuse ApS, E-Transporter Holding ApS og Industrial Electric Vehicles ApS til fortsat drift og udvikling af selskaberne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.